ד"ר (ש"ס) (ב"ח) מראש המועצה

כד' ניסן תש"ע
08 באפריל 2010

כבישים, צמתים ומסילה

יצחק זוכמן סמנכ"ל לתשתית ופיתוח במשרד התחבורה ביקר באזור יחד עם אנשי צוותו. עברנו בכבישי האזור, עלינו למירב וביקרנו בחממת תבלינים של אילן אמזלג ברחוב. במהלך היום שהיה מוצלח מאד, בישר זוכמן כי העבודות לסלילת קו הרכבת לבית שאן יחלו בשנת 2011, והשנה יתחיל תכנון הרחבת כביש 71 מהגשר הרומאי לעפולה.